Pouso Alegre, 28 de Junho de 2012.

Ofício Nº 392/2012

Prezada Senhora,

Em atenção ao ofício nº 168/12 deste Instituto, vimos pelo presente informar que o servidor desta Casa, Sr. Antonio Furtado de Lacerda, matr. 119, no período de 01/03/1998 até a presente data, não se afastou do cargo efetivo de vigia por motivo de readaptação médica/profissional, exercício de cargo comissionado e desvio de função.

Consta apenas em sua pasta funcional, conforme constante da declaração de contagem de tempo já protocolada nesse Instituto, licença médica pelo período de 60 (sessenta) dias, no ano de 2004.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Tatiane Moreira Muroni

Diretora de Benefícios do IPREM

Pouso Alegre-MG
PAGE